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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
06. 02. 2012 do
07. 02. 2012

Število objav: 7
Tiskani mediji: 3
Splet: 2
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival mlade literature Urška
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Kultura za kulturni dan v kulturnem društvu

Zaporedna št. Medij; Doseg Podpalmo.si (Splet); 0

1 Rubrika / Datum Novice, 06. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

3 Teme Festival mlade literature Urška

Naslov Nagrajenci ob kulturnem prazniku

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 5 Površina: 289 cm2

2 Rubrika / Datum Iz naših krajev, 07. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor S.O., U.S., B.J., S.K., S.T.O.

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Birokrati sami sebe pač ne bodo ukinili

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 9 Površina: 107 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 07. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor S.T.O.

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Novi programi na Fakulteti za humanistične študije

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorska.info (Splet); 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 07. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor Gregorc Marko

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Z glasbo in kulturo gradijo mostove

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski dnevnik; 11000 Stran: 21 Površina: 484 cm2

5 Rubrika / Datum Gorica, 07. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Srečanje tržiških pesnikov in pisateljev začetnikov

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Sora; 9000 14:00 Trajanje: 1 min

6 Rubrika / Datum Dober dan Gorenjska, 07. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Jutri bodo odprta vrata muzejev in hiš

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Triglav; 12000 17:00 Trajanje: 2 min

7 Rubrika / Datum Včeraj, danes, jutri, 07. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Podpalmo.si (Splet), Novice 06. 02. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Osrednje proslave ob slo-
venskem kulturnem prazni-
ku so marsikje že izkoristili
za podelitev nagrad najbolj
zaslužnim ljubiteljskim ter
profesionalnim ustvarjal-
cem v kulturi.

Drugje se na ta način še na-
meravajo pokloniti tistim, ki
so v lokalnem okolju najbolj
zaslužni za ohranjanje slo-
venske kulturne samobitno-
sti. Že sama podelitev odličij
posameznikom in skupinam
dokazuje, kako razvejana in
pestra je kulturna dejavnost
na Celjskem.

ŽALEC - V Domu II. slo-
venskega tabora v Žalcu so
včeraj zvečer podelili tradi-
cionalna Savinova odličja za
ustvarjalnost na kulturnem
področju, ki jih Občina Ža-
lec podeljuje že vse od za-
četka 90. let.

Savinovo plaketo z denar-
no nagrado je prejel dr. Peter
Zimmermann za življenjsko
delo na področju kulturne
dediščine v občini Žalec in

za prepoznavnost slovenske
kulture v širšem evropskem
okviru. Savinova priznanja za
leto 2011 so prejeli Andrej Če-
hovin za dolgoletno uspešno
delovanje na področju gle-
dališke dejavnosti v Amater-
skem gledališču Vrba, Anton
Holobar za 30-letno uspešno
delovanje na področju scen-
skih umetnosti in gledališke-
ga plakata, Tanja Miklavc za
izjemen pedagoški in umetni-
ški prispevek k razvoju glas-
benih in kulturnih dejavnosti
v Občini Žalec ter Adi Ajtnik
za 50-letno delovanje na po-
dročju vokalne glasbe.

MOZIRJE - Osrednja slo-
vesnost v Zgornji Savinjski
dolini je bila v petek v Mo-
zirju, na njej so sodelovala
vsa domača društva in KD
Gal.

Poleg nagrajencev iz posa-
meznih društev je območna
izpostava Javnega sklada
Republike Slovenije za kul-
turne dejavnosti priznanje
za življenjsko delo podelila

Antonu Veneku. Jubilejni pri-
znanji bosta prejeli Vladimira
Planovšek in Elizabeta Jakob,
za posebne dosežke pa bodo
nagradili Mladinski pevski
zbor OŠ Nazarje. Mesec kul-
ture se bo v Zgornji Savinjski
dolini končal 3. marca.

ZREČE - Občinska pri-
znanja in nagrade za naj-
prizadevnejše kulturnike so
podelili na osrednji, nedelj-
ski prireditvi ob kulturnem
prazniku.

Prejeli so jih organizatorja
Ivan Horvat (med drugim je
ustanovitelj in član Društva
godbenikov Zreče) in Marle-
na Turk (med drugim pomaga
pri vseh cerkvenih zborih) ter
Otroška gledališka skupina
KUD Vladka Mohoriča Zreče,
ki ima za seboj tri desetletja
delovanja. Posebno priznanje
za življenjsko delo so podelili
dolgoletnemu zborovskemu
pevcu Antonu Jeseničniku.

ŠENTJUR - Območna iz-
postava Javnega sklada za
kulturo je podelila prizna-
nja za izstopajoče dosežke
v kulturi 6 izvajalcem.

Priznanja so dobili Ljudski
pevci in godci s Prevorja za
uvrstitev na regijsko srečanje
ljudskih pevcev in godcev,
Otroški pevski zbor OS Plani-
na pri Sevnici za uvrstitev na
regijsko tekmovanje otroških
in mladinskih pevskih zborov
in prejeto srebrno priznanje,
Gledališki krožek OŠ Plani-
na pri Sevnici za uvrstitev
na regijsko srečanje otroških
gledaliških skupin, Vokalna
skupina Glasovir Šentjur za
uvrstitev na regijsko srečanje
malih vokalnih skupin, Meša-

ni pevski zbor Zarja Akvonij
Šentvid pri Planini za uvrsti-
tev na regijsko tekmovanje
odraslih pevskih zborov in
prejeto srebrno priznanje
in Rado Palir iz Literarnega
društva Šentjur za uvrstitev
na državno srečanje literatov
seniorjev.

LAŠKO, RADEČE - Na da-
našnji proslavi ob kultur-
nem prazniku bodo podelili
priznanja Antona Aškerca.

Priznanja Antona Aškerca
za najvišje dosežke v kulturi
bodo prejeli družina Aškerc,
Irena Gaberšek, Mešani
pevski zbor Koral in Marica
Lesjak. Priznanje zlati mo-
žnar za izjemne dosežke in
uspehe v etnografski dejav-
nosti v občini bosta prejeli
Helena Videč in Nevenka
Fantinatto.

V Radečah bodo na jutrišnji
slovesnosti podelili priznanje
Ivana Pešca. Tokrat ga bo pre-
jel Franc Gros.

SLOVENSKE KONJICE
- Danes, ob 19. uri bo v
domu kulture slovenska
akademija ob kulturnem
prazniku. Pripravljata jo
občina in Center za kultur-
ne prireditve.

Ob tej priložnosti bodo prav
tako podelili priznanja in na-
grade za delo na kulturnem
področju. Prejeli jih bodo Maja
Furman (za izjemne literarne
dosežke v zadnjih dveh letih),
Vokalna skupina Expe Sloven-
ske Konjice (za niz uspešnih
koncertov) ter Društvo likov-
nikov in fotografov Slovenske
Konjice (za odmevne razstave
in organizacijsko delo) .

SO, US, BJ, SK, StO
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Anita Kolesa iz JSKD Šentjur pravi, da je nova vlada s to po-
tezo poslala jasno sporočilo, koliko ji kultura pomeni. »Ohra-
nitev samostojnega ministrstva pomeni predvsem ohranitev
simbolne vloge kulture. Bojim se, da je edini argument za to
varčevanje, pa naj stane, kolikor hoče. Kultura je v današnjih
časih, ko se nam podirajo določene vrednote oziroma jih ru-
šijo ljudje, ki se jim pred očmi vrtijo samo številke, izjemnega
pomena. Vsakršni grobi posegi na to področje lahko ta pre-
pad samo še radikalno poglobijo. Vse skupaj se mi zdi sila
nespametna odločitev. Ob tem nisem zasledila nikakršnega
spoštovanja do tistih, ki so se taki odločitvi uprli.

Kar pa se tiče dela javnega sklada za kulturne dejavnosti,
to pod krinko varčevanja pomeni še manj možnosti za dialog, za dogovor o različnih pro-
jektih. Zagotovo ne bo ob tem nič manj birokratov, ker ti sami sebe pač nikoli ne ukinjajo.
Se pa bodo dobri in zanimivi projekti. Nekateri namigi že govorijo o krčenju sredstev na
tem področju. Še slabše pa je, da o določenih zadevah na ministrstvu že zdaj nismo našli
kooperativnega sogovornika, zdaj pa bo še toliko slabše.« StO, foto: G. GOBEC
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TRZIC - V občinskem gledališču nastopili trije pihalni orkestri

18. revija kraških godb sovpadala s proslavo slovenskih društev iz Laškega
»Današnji večer želi biti glasbena brv,

ki nam bo odprla nove poti z novimi akor-
di. Glasba vedno in povsod zbližuje in raz-
veseljuje ljudi in narode, gradi mostove, kjer
jih ni, utruje vezi' in odpira vrata v nove di-
menzije.« Tako je poudarila Damiana Ko-
bal, predsednica Združenja staršev iz Rom-
jana, na Prešernovi proslavi slovenskih
društev iz Laškega, ki je v soboto potekala
v občinskem gledališču v Tržiču in je letos
sovpadala s koncertom iz 18. revije kraških
pihalnih godb. Skupaj z Združenjem star-
šev sta proslavo priredili društvi Jadro in
Tržič, medtem ko revija kraških godb po-
teka v organizaciji ZSKD in Javnega sklada
RS za kulturne dejavnosti. Koncert so obli-
kovali pihalni orkester Breg z dirigentom Ed-
vinom Križmančičem, pihalni orkester Di-
vača z dirigentom Borisom Benčičem in po-
stojnska godba 1808, ki jo vodi Vid Pupis.

Po pozdravu Damiane Kobal je pri-
sotne nagovorila tržiška občinska odborni-
ca Paola Benes, poleg nje pa so med gosti
izstopali tržiška županja Silvia Altran, po-
krajinski svetnik Fabio Del Bello, deželni
predsednik ZSKD Igor Tuta, podžupan ob-

čine Divača in župan občine Postojna Jer-
nej Valič, ki je bil tudi osrednji govornik.
Lanski govornik je bil župan iz Pirana Pe-
ter Bossman, tudi letos pa so se prireditelji
odločili, da povabijo pred mikrofon gosta,
ki bi znal spregovoriti o pomenu kulture za
narodno zavest in hkrati o pomenu pozna-
vanja različnih kultur za utrjevanje sožitja.
Postojnski župan je sicer tudi glasbenik, pet-
najst let je bil član mestne godbe na piha-
la, še vedno poje v raznih pevskih sestavih.

»Slovenci imamo poseben odnos do
kulture in vsako leto znova z veseljem in po-
nosom praznujemo praznil«, ki nas v svetu
označuje kot posebne, saj praznovati kulturo
z državnim praznikom ni ravno običajno in
pogosto. A pri tem ostajamo neomajni, ta-
ko kot ostajamo neomajni pri naši zavesti,
kaj vse naši bogati in pestri kulturi dolgu-
jemo. Stoletja našega zorenja in ustvarjanja,

oblikovanja naše podobe in tega kar smo da-
nes, vse to dolgujemo naši umetnosti in šte-
vilnim umetnikom, ustvarjalcem in vsem ti-
stim anonimnim, ki jih je čas zavil v tanči-
co neprepoznavnosti, a zato njihova dela
kljub temu izstopajo in ostajajo. Opus do-
sežkov naše kulture je tako velik, da ga je ne-
mogoče zaobjeti, ne da bi se znašli v dolgem
naštevanju. Tu ni le umetnost, tu je tudi zna-
nost, tu so naše vrednote in naša prepriča-
nja, tu je vse tisto, kar je naš slovenski na-
rod na različnih področjih ustvaril skozi dol-
ga stoletja svojega obstoja,« je poudaril Ver-
bič in nadaljeval: »Tako kot smo ponosni na
svojo kulturo, moramo vedno spoštovati
kulturo drugega, tako kot cenimo in ohra-
njamo svoj, moramo vedno biti pomagati
ohranjati kulturo drugega. Današnji dan je
zato slavnosten in prazničen. Na tem me-
stu, kjer se tesno skupaj prepletajo različne
kulture je morda najlepše opazovati kaj kul-
tura pomeni, kako živi, kako se razvija in
krepi, kako preživi in daje identiteto, kako
je lahko navdih in kako mora biti vedno vir
ponosa.«
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. Lw /'H^PBiiii _ttbisl_i____n 3
: ' _______E T_f5^^_____________r Sundn r / x r J0T__l_____l____L ' * .MlflMtSP "_!____ H-h£ : 3 __■_____■,■i£_. / . . M J_SC______X__T ________________________! _____!_______■ 'i-B-ft. E___5-_l
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Revija kraških
godb v tržiškem

občinskem
gledališču (zgoraj);

Damiana Kobal
med svojim
nagovorom

(desno)

BONAVEN1URA
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Radio Sora, Dober dan Gorenjska 07. 02. 2012
Doseg / Reach: 9000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 14:00
Trajanje / Duration: 1 min 1

Srečanje tržiških pesnikov in pisateljev začetnikov

RA SORA, 07.02.2012, DOBER DAN, GORENJSKA, 14.00

Na predvečer slovenskega kulturnega praznika se bodo nocoj ob 19. uri v prostorih tržiške Knjižnice dr.
Toneta Pretnarja na svojem prvem srečanju zbrali tržiški pesniki in pisatelji začetniki. Na javni razpis
tržiškega Javnega sklada za kulturne dejavnosti se je na prvo tovrstno srečanje v Tržiču prijavilo pet
tržiških avtorjev, samih pesnikov: Filipina Ležaja, Petra in Tadeja Fister, Franc Zupan Aco ter David Ahačič.
Vsak od omenjenih avtorjev bo prebral nekaj svojih del in se skozi pogovor z moderatorjem predstavil
tržiški publiki. Glasbeno spremljavo bo na violini dodala Tina Bohinc. Prvo srečanje pesnikov in pisateljev
začetnikov v Tržiču se bo, kot že rečeno, začelo ob 19h v prostorih tržiške knjižnice.

13

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio Triglav, Včeraj, danes, jutri 07. 02. 2012
Doseg / Reach: 12000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 17:00
Trajanje / Duration: 2 min 1

Jutri bodo odprta vrata muzejev in hiš

RA TRIGLAV, 07. 02. 2012, GORENJSKI RAZGLED, 17:00

Jutri bodo odprta vrata muzejev in hiš, tudi Gornjesavskega muzeja Jesenice, vstopnine pa ne bo. Ruardova
graščina in kasarna na Stari Savi ter Kosova graščina na Jesenicah bodo odprte od 10. ure do 17. ure,
Slovenski planinski muzej v Mojstrani od 9. ure do 17. ure. Lesnikova domačija v Kranjski Gori, Kajžn'kova
hiša v Ratečah bosta odprti od 10. ure do 16. ure. Na terasi kavarne Hotela Park na Bledu bo jutri ob 16.
uri predstava igralske skupine Viteza Gašperja Lambergerja Povodni mož, v Cerkvi Svetega Martina pa bo
ob 18. uri maša za pokojnega Franceta Prešerna. V Hotelu Triglav bo ob 19. uri Finžgarjev večer s tetinimi
recepturami ob razlagi doktorja Bogataja. Ob 20. uri bo v Festivalni dvorani na Bledu plesna predstava
Diamant v izvedbi ljubljanske Kazine. Jutri bo v Prešernovem gledališču v Kranju dan odprtih vrat, ob
19.30 bo brezplačen ogled predstave Proti severnemu vetru, ob 16. in 17. uri pa bosta vodena ogleda
po gledališču. Jutri ob 19.30 bodo slovenski kulturni praznik obeležili tudi v jeseniškem gledališču, v
programu, ki ga pripravljajo gledališče, občina in javni sklad za kulturne dejavnosti, bodo nastopili Kvintet
za 5, Kulturno društvo Vintgar Blejska Dobrava, Folklorna skupina Julijana, Kulturno športno društvo
Hrušica, Gimnazijski teatri jeseniške gimnazije ter violinistka Maja Horvat. Slavnostni govornik bo Marjan
Bevk, v Domu krajanov na Visokem pa bo jutri ob 18. uri prireditev Cikel življenja.
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